Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam
Độc lập – tự do – hạnh phúc
------***-----
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN HÀNG DÀI HẠN VỀ KHO THÀNH PHỐ
Kính gửi: Công ty Cổ phần dịch vụ hàng hóa Nội bài (NCTS)
Thông tin về bên đề nghị :
Tên đơn vị:…………………………………………………………………………………..
Tên giao dịch quốc tế (nếu có):………………………………………………………………

Tên viết tắt (nếu có):…………………………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………….
Điện thoại:……………………………………………………………………………............
Nội dung đề nghị:
Để thuận tiện cho việc nhận hàng, chúng tôi đề nghị Công ty NCTS chuyển tất cả lô hàng nhập khẩu có tên người nhận trên không vận đơn chính (MAWB) là công ty chúng tôi về:
                                  □ kho hàng Mỹ Đình
□ kho hàng Gia Lâm
                                       □ kho hàng ALSB
                                  □ kho hàng ASGL
                                       □ kho hàng ALSE

Chi tiết tên người nhận trên MAWB:
…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….
Thời hạn đề nghị: Từ………….............cho đến khi có thông báo mới
Lưu ý: Trường hợp có biên bản bất thường, lô hàng chỉ được chuyển về kho thành phố khi hải quan đồng ý và người nhận hàng có công văn miễn trừ trách nhiệm cho Công ty NCTS đối với mọi tổn thất về hàng hóa khi chuyển về kho thành phố.

Chúng tôi xin cam đoan mọi thông tin cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đó.
	         Hà nội ngày……tháng…..năm…..

     ….., ngày …..tháng……năm…….

	                  Xác nhận của NCTS

	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) (*)

(*): Được kí tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy ủy quyền đi kèm).